
CERVINIA 2-Lůžk. STUDIO 3-Lůžk. STUDIO 4-Lůžk. APARTMÁN 
5-Lůžk. APARTMÁN 

4 os. 5 os. 

5.1. – 2.2. 13 490 12 490 11 990 12 590 11 650 

2.2. – 16.3. 14 490 12 890 12 590 12 990 11 990 

16.3. – 6.4. 13 490 12 490 11 990 12 590 11 650 

 
Ubytování ve 2 až 3 lůžkových studiích či 4- 5 lůžkových apartmánech se sociálním zařízením 
/WC, koupelna/ a kuchyňkou s nádobím včetně lednice.  
 
Uvedené ceny zahrnují:  

- ubytování za 1 os. dle kategorie na 7 nocí 
- spotřebovanou el. energii a vodu 
- pobytovou taxu 
- 6-denní permanentku na oblast Cervinia-Valtournenche s možností rozšíření na celou 

oblast Cervinia-Zermatt za 1 800 Kč 
 

Ceny nezahrnují : 
- dopravu 
- stravování 
- léčebné a úrazové pojištění 
- ložní a koupelnové prádlo – lze zapůjčit za poplatek 15 EUR/os./týden – nebo vzít 

vlastní 
- vratnou kauci za studio či apartmán 100 EUR 
- závěrečný úklid za pokoj 50 EUR 
- garáž: 50 EUR 
- povinné pojištění proti úpadku CK 

 
Slevy:  

- junioři narození po 31.10. 2003: 2000 Kč 
- senioři narození před 31.5. 1953: 1000 Kč 
- děti (v doprovodu rodičů) narozené po 31.10. 2009: 5 100 Kč 
- senioři narození před 1.11. 1937: 5 100 Kč 

 


